ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RO1MA
Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
DO ESDADO 55 QOnAIMA

A Força do Povo

GAB/MEMO N° 080/2011.

GABINETE DO DEPUTADO BRITO BEZERRA
\

REQUERIMENTO N0Lj2O1 1

Ao Exmo. Senhor
FRANCISCO DE SALES GUERRA NETO
Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Roraima

APR V Ó(A)

Senhor Presidente,

O Deputado que a este subscreve, de conformidade com o art. 192, parágrafo
único, inciso 1, alínea "b", dc inciso XVII do art. 196 e incisos 1 e XVII, todos do
Regimento Interno, requer a Vossa Excelência, após ouvido o Plenário, convocar o
Secretário Estadual de Saúde, ANTONIO LEOCÁDIO VASCONCELOS FILHO, para
prestar esclarecimentos sobre o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS DA SAÚDE, lançado
através do edital n° 001/2011, tendo em vista as inúmeras reclamações dos servidores
da área, para hoje, dia 18 de agosto de 2011, às 15hs, destacando a urgência e relevância
do tema.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2011.

Francisco J( 	Bezerra

Deputado 	al - PP

Palácio Antônio Marlins - Praça do Centro Civico, 202 - PABX (95) 3621-4000 	Telefax: (95) 3623-0033 / 3623-9409
CEP; 69.301-380 - 	Boa Vista - Roraima - Brasil 	ALE-RR na internet; www.at.rr.gov.br